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Nje eksperience e re digjitale
po vjen ne Union Bank.

Union Bank ju prezanton me aplikacionin e ri, tani me nje pamje me moderne,
perdorim me te lehte dhe hyrje me te sigurt. E gjithe platforma eshte permiresuar
per te ofruar sherbim te shpejte dhe efikas!

Cfarée do te ndryshojée?

# Design modern

B Eksperiencé pérdorimi e thjeshtuar

a

= Teknologji e re dhe e permiresuar per sigurine e aplikacionit
© Funksione té reja

22 Dy platforma te ndara, per Individe dhe per Biznese

Ku mund ta shkarkoni?

Y Download on the | GETITON |
App Store ose Play Store £ NSNS

“Union Bank Live” per individ ose “Union Bank Business” per Biznes.

Na kontaktoni:

E-mail: callcenter@unionbank.al

Linja e Kujdesit ndaj Klientit (Contact Center)
B +35542389111

Per me shume informacione: https://www.unionbank.al/

Informacion i rendesishem

Per te perfunduar me sukses aktivizimin, sigurohuni ge:
v Mjeti juaj I iIdentifikimit te jete | viefshem, nese ka skaduar paragituni ne dege per t'a perditesuar ate.
v Aktivizoni elementet biometrike te sigurise ne pajisjen tuaj (Face ID, Fingerprint).

V' Gjuha e pajisjes tua] te jete e vendosur ne anglisht ose shqgip.
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1. Shkarkoni
aplikacionin e ri

Si perdorues Individ,
shkarkoni Union Bank Live.

GET T ON
< Google Play |

# Download on the

¢ App Store _

About this app

UB Online éshté njé platformé e sigurt qé mundéson aksesin né
shérbimet bankare.

o 2. Aktivizo
T4 UNIONBANK : Qp"kaCionin

Per te nisur aktivizimin, klikoni
butonin “Vazhdo”.

Miresevjen

Mirésevjen né hapésirén ténde
financiare.Njé pérvojée digjitale e ndértuar
pér ty.
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3. Perzgjidh

Aktivizo nese jeni perdorues i ri
ose Vazhdo nese jeni perdorues
ekzistues.

09:30 PM

©

Vendosni emrin e pérdoruesit

MAKSUTI

Ke harruar emrin e pérdoruesit?

1UNIONBANK

Aplikacioni i Ri

Jam pérdoruesiri

Hyr né aplikacion duke krijuar njé
pérdorues.

Aktivizo >

Jam pérdorues
ekzistues

Identifikohu me emrin ekzistues pér té
hyré né aplikacion.

Vazhdo >

4. Emri | perdoruesit

Vendosni emrin € péerdoruesit
ekzistues dhe klikoni butonin
“Vazhdo”.
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5. Vendosni
kodin e verifikimit

Kodi i verifikimit do t'ju dergohet ne
email, ju lutemi kontrolloni email-in tuaj.

O

Vendos Kodin e verifikimit

Kodi i verifikimit (OTP) éshté dérguar né email-
in tuaj té regjistruar né banké. Vendos kodin e
verifikimit pér té vazhduar.

Nuk ka ardhur kodi ? Dérgo pérséri 14:50

6. Vendosni kodin
nga email-i

Vendosni kodin 6-shifror té verifikimit
nga emaili dhe klikoni butonin “Verifiko”.

(%)

Vendos Kodin e verifikimit

Kodi i verifikimit (OTP) éshté dérguar né email-
in tuaj té regjistruar né banké. Vendos kodin e
verifikimit pér té vazhduar.

3sxhit

Nuk ka ardhur kodi ? Dérgo pérséri 14:50

e —————————————
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7.Vendosni kodin e
verifikimit me SMS

Vendosni kodin 6-shifror te verifikimit
derguar ne numrin tuaj te regjistruar ne
banke dhe klikoni butonin “Verifiko.

Vendos Kodin e verifikimit

Kodi i verifikimit (OTP) &shté dérguar me SMS
né numrin tuaj té regjistruar né banké. Vendos
kodin e verifikimit pér té vazhduar.

768uut

Nuk ka ardhur kodi ? Dérgo pérséri 14:58

8. Termat dhe Kushtet

<
Klikoni katrorin “Kam shqyrtuar me Kushtet e Pérdorimit dhe
kujdes...” dhe "Vazhdoni" né hapin e Deklarata pér

) Pérpunimin e té Dhénave
rradhes. Personale

Ju lutemi lexoni me kujdes dokumentet e listuara
meé poshté. Duke dhéné pelgimin tuaj, konfirmoni
se i keni kuptuar dhe pranuar termat e
pérshkruara né to.

E/ Kushtet e Pérdorimit

B Pérpunimiité Dhénave Personale >

Uné kam lexuar dhe kuptuar pérmbaijtjen e
dokumenteve té mésipérme dhe jap
pélgimin tim pér té vazhduar.

Vazhdo >
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9. Skanoni ID
ose Pasaporten

Fit the document into the frame

Filloni procesin e skanimit te
dokumentit.

10. Vazhdoni
me skanimin

Vazhdoni me skanimin e pjeses
mbrapa te dokumentit.
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me sukses

Pasi jane gjeneruar informacionet
personale, klikoni butonin “Vazhdo”
per hapin e rradhes.

Verifikimi i dokumentit u
krye me sukses

Emri MAKSUTI ANDI
Gijinia M
Data e lindjes 16/05/2002

Numri Personal i ID K27832590Q

 12.Skanonifytyrén

Facial analysis looks good. Maintain current position to finish data
collection. !

Poziciononi fytyrén sipas kérkesave té
skanimit derisa rrethi te behet jeshil.
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13. Verifikimi permes
kameres me sukses

|dentiteti juaj u verifikua me sukses.
Klikoni butonin “Vazhdo” per me tej.

o

O

Verifikimi pérmes
kameres u krye me
sukses

Identiteti juaj u verifikua me sukses

azhdo

14. Ruajtja e
dokumentit ne banke

Nese deshironi ge dokumenti |
skanuar te ruhet ne banke per
reference ne te ardhmen, klikoni “Po”
dhe nese nuk deshironi, klikoni *“Jo”.

O

O

Déshiron gé dokumenti i skanuar
té ruhet né bankeé pér referenceé
né té ardhmen?

—
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15. Verifikimi
perfundoi

Teé dhenat biometrike u verifikuan me
sukses.

S
B4

| C

UNIONBANK

° | 16. Aktivizimi

- Mirésevjen M... = K

Llogari Karta Kredi . me SUKses

L Tashme keni aktivizuar aplikacionin
50 096 827.89 LEK | e.rllku mund te kryeni ¢do sherbim
LLOGARIR... 1111****406**** | dngItaI bankar

Shiko té gjitha >

X | = e

Transfero Paguaj Fatura Konverto

Transaksionet Shiko té gjitha >

N Transferte nganje.. _100.30 LEK
April 17, 2025

» Transferte nga nje ... 1AM 211 CV

A Home = e

1 O
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UNION BANK
JU URON EKSPERIENCE
TE KENDSHME!



